
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van Oosterhout van 

30 november 2021 tot vaststelling van een "Aanwijzingsbesluit tot onbezoldigd 

ambtenaar van de burgerlijke stand en tot bezoldigd buitengewoon ambtenaar 

van de burgerlijke stand" 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Oosterhout; 

  

gelet op artikel 16, eerste, tweede en derde lid van Boek 1 van het Burgerlijk Wetboek; 

BESLUITEN 

Met ingang van 30 november 2021 gedurende het dienstverband met de gemeente Oosterhout aan te 

wijzen tot: 

  

a) onbezoldigd ambtenaar van de burgerlijke stand; 

b) bezoldigd buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke stand, 

  

mevrouw M.N. Vermeeren 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 30 november 2021. 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN OOSTERHOUT, 

burgemeester, 

secretaris. 

Nr. 444450 

GEMEENTEBLAD 8 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Oosterhout 

Gemeenteblad 2021 nr. 444450 8 december 2021 1 


